умов договору:

1. Сторони дійшли згоди внести зміни та викласти в
новій редакції Специфікацію (Додаток № 1) до
Договору.
2. Сторони дійшли згоди внести зміни в п. 3.2.
Договору та викласти його у такій редакції:
«3.2. Загальна ціна Товару за Договором становить
2 485 244, 34 грн (два мільйони чотириста
вісімдесят п’ять тисяч двісті сорок чотири гривні 34
копійки), у тому числі ПДВ (20%) – 414 207, 39 грн
(чотириста чотирнадцять тисяч двісті сім гривень
39 копійок).».
3. Всі інші умови Договору залишаються без змін, і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання
4. Ця Додаткова угода вступає в силу з моменту її
підписання повноважними представниками Сторін і
діє до повного виконання Сторонами своїх